
Contacto

Teléfono 923129659
Fax 923129628
Correo Electrónico matacan_sea@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Matacán, Apartado de Correos 387
(37080) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/EA46/00000246E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2023 a
las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 46 - Base Aérea de Matacán
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3722001I
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de mueble fregadero con puertas, hueco nevera y forro chapa para sala
de urgencias de sección de sanidad, Ala 23.

Valor estimado del contrato 1.201 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.453,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.201 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

ANTONIO MARGULLON, JESUS DE NAZARET
NIF 08843553F
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.201 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.453,21 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X4u5vyMFa%2Fnua %2Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID ACM01148796020230427125601 |  2023-675949 | Thu, 27 Apr 2023 12:56:12:352 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70676897681763061623388959502565859307 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X4u5vyMFa%2Fnua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

